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МОСКВА, СК "Чертаново"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 1522 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

2 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 1445 МГФСО Тимофеева Р.А.

3 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1299 МГФСО Тимофеева Р.А.

3 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1149 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

5 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 805 МГФСО Тимофеева Р.А.

6 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 1045 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

7 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 805 МГФСО Тимофеева Р.А.

8 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 706 МГФСО Тимофеева Р.А.

9 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 749 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

10 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 542 МГФСО Тимофеева Р.А.

11 КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 681 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

12 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 540 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

13 АРИСТОВ Александр 16.03.2006 604 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

14 ПОДКОЛЗИН Даниил 23.09.2008 250 МГФСО Тимофеева Р.А.

15 ШАКИН Илья 17.08.2007 428 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

16 ПОПОВ Павел 07.02.2007 467 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

17-24 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 328 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

17-24 ТОРГОВ Артем 23.06.2006 360 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

17-24 ВОЛЫНКИН Александр 11.08.2004 273 МГФСО Мельник Г.Н.

17-24 СТЕБУНОВ Александр 28.08.2007 375 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

17-24 САВКИН Владислав 07.10.2009 257 МГФСО Тимофеева Р.А.

17-24 ФЕДОРЕНКО Александр 07.01.2007 373 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

17-24 ЧИМИН Егор 15.05.2009 304 СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

17-24 ОБОЯНЦЕВ Владимир 26.12.2008 341 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

1 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1263 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

2 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1406 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 989 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 1101 МГФСО Крутов А.А.

5 ЛЕВОЧКИНА Анна 04.02.2005 625 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

6 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 1014 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

7 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 726 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

8 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 844 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

9 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 598 СШОР №44 Виноградов А.В.

10 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 906 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

11 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 709 МГФСО Тимофеева Р.А.

12 ЛИСОВА Елизавета 29.08.2003 657 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

13 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 621 МГФСО Мельник Г.Н.

14 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 608 МГФСО Крутов А.А.

15 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 660 МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

16 ФРОЛОВА Кристина 22.04.2003 685 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ



МОСКВА, СК "Чертаново"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 1445 МГФСО Тимофеева Р.А.

ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1299 МГФСО Тимофеева Р.А.

ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1149 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

МИРОНОВ Артем 18.07.2006 805 МГФСО Тимофеева Р.А.

БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 1045 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 749 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

АНОХИН Илья 17.05.2003 1522 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

ТОРГОВ Артем 23.06.2006 360 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

1 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1263 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

1 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 1014 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

2 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1406 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

2 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 989 МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 906 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

3 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 608 МГФСО Крутов А.А.

3 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 630 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

3 ЛЕВОЧКИНА Анна 04.02.2005 625 ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года
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21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 АБРАМОВ Илья 21.10.2006 21 1 юн. СШОР №44 Виноградов А.В.

2 АНОХИН Илья 17.05.2003 1522 МС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 АРИСТОВ Александр 16.03.2006 604 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

4 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 1045 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

5 БУХТИЯРОВ Иван 15.07.2004 200 1 юн. СШОР №44 Виноградов А.В.

6 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 642 I СШОР №44 Виноградов А.В.

7 ВОЛЫНКИН Александр 11.08.2004 273 КМС МГФСО Мельник Г.Н.

8 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 1149 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

9 ГОНЧАРОВ Арсений 17.07.2006 265 III МГФСО Тимофеева Р.А.

10 ГУНБИН Егор 22.02.2006 88 1 юн. МГФСО Мельник Г.Н.

11 ЗАЙЦЕВ Вадим 12.07.2005 160 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

12 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1299 МС МГФСО Тимофеева Р.А.

13 ИЗУМРУДОВ Максим 19.03.2006 303 I МГФСО Тимофеева Р.А.

14 КАДЛУБИСКИЙ Артемий 30.10.2006 440 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

15 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 10.04.2006 155 II МГФСО Тимофеева Р.А.

16 КАПУСТЯНСКИЙ Григорий 08.12.2007 264 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

17 КАРПАЧЕВ Никита 09.07.2005 209 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

18 КОЗЛОВ Валентин 09.09.2004 8 1 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.

19 КРИКУНОВ Андрей 18.06.2007 256 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

20 КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 681 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

21 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 542 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.

22 ЛЕБЕДЕВ Богдан 09.06.2007 269 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

23 ЛОГИНОВ Максим 30.06.2008 181 III МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

24 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 805 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.

25 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 805 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.

26 МИШУКОВ Михаил 19.03.2007 237 III МГФСО Эдель Н.Н.

27 МОСПАНОВ Илья 20.08.2003 244 II МГФСО Спиридонов В.В.

28 ОБОЯНЦЕВ Владимир 26.12.2008 341 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

29 ОРЛОВ Степан 05.04.2009 264 1 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

30 ОСТАШОВ Артем 26.04.2006 276 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

31 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 706 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.

32 ПОДКОЛЗИН Даниил 23.09.2008 250 II МГФСО Тимофеева Р.А.

33 ПОЛИВАНОВ Андрей 09.03.2011 177 1 юн. ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

34 ПОЛЯКОВ Василий 21.07.2005 749 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

35 ПОПОВ Павел 07.02.2007 467 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

36 ПОТАПОВ Артем 06.04.2006 228 II МГФСО Мельник Г.Н.

37 ПРУДНИКОВ Андрей 31.08.2005 155 III МГФСО Тимофеева Р.А.

38 РАЗУМОВ Иван 30.03.2005 0 3 юн. СШОР №44 Виноградов А.В.

39 РОДИН Роман 14.02.2005 203 II МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.

40 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 328 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

41 РЫЖОВ Дмитрий 07.07.2006 325 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

42 РЫЖОВ Петр 07.07.2006 199 III МГФСО Эдель Н.Н.

43 САВКИН Владислав 07.10.2009 257 II МГФСО Тимофеева Р.А.

44 СТЕБУНОВ Александр 28.08.2007 375 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

45 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 1445 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.

46 ТОРГОВ Артем 23.06.2006 360 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

47 ФЕДОРЕНКО Александр 07.01.2007 373 II ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

48 ФЕДОРОВ Арсений 07.06.2008 268 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

49 ФИЛИППОВ Иван 07.06.2003 0 1 юн. МГФСО Фрог А.М., Барсукова Н.А.

50 ЧИМИН Егор 15.05.2009 304 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

51 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 540 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

52 ШАКИН Илья 17.08.2007 428 II МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ



21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

АНОХИН Илья 1522 2 2 2 2
МССУОР №1

ЧИМИН Егор 304 1 2 2 2
СШОР №74

ИЗУМРУДОВ Максим 303 1 1 1 2
МГФСО

ПОЛИВАНОВ Андрей 177 1 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

АБРАМОВ Илья 21 1 1 1 1
СШОР №44

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТИХОНОВ Евгений 1445 2 2 2 2
МГФСО

РЫЖОВ Дмитрий 325 1 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ВОЛЫНКИН Александр 273 1 2 2 2
МГФСО

ЗАЙЦЕВ Вадим 160 1 1 1 2
МССУОР №1

КОЗЛОВ Валентин 8 1 1 1 1
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ИЗУМРУДОВ Денис 1299 2 2 2 2
МГФСО

РЫЖЕНКОВ Павел 328 1 2 2 2
МГФСО

ОСТАШОВ Артем 276 1 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЛОГИНОВ Максим 181 1 1 1 2
МССУОР №1

РАЗУМОВ Иван 0 1 1 1 1
СШОР №44

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГАЗАРЯН Сергей 1149 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ТОРГОВ Артем 360 1 2 2 2
МССУОР №1

ЛЕБЕДЕВ Богдан 269 1 1 2 2
МГФСО

ГУНБИН Егор 88 1 1 1 1
МГФСО

ФИЛИППОВ Иван 0 1 1 1 2
МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Таблица результатов соревнований

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.
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Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года
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21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БРЕДНИКОВ Михаил 1045 2 2 2
МССУОР №1

ОБОЯНЦЕВ Владимир 341 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ФЕДОРОВ Арсений 268 1 1 2
МГФСО

КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 155 1 1 1
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МИРОНОВ Егор 805 2 2 2
МГФСО

ФЕДОРЕНКО Александр 373 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КАПУСТЯНСКИЙ Григорий 264 1 1 2
МССУОР №1

ПРУДНИКОВ Андрей 155 1 1 1
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 7

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МИРОНОВ Артем 805 2 2 2
МГФСО

ШАКИН Илья 428 1 2 2
МССУОР №1

ОРЛОВ Степан 264 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

РЫЖОВ Петр 199 1 1 2
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 8

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПОЛЯКОВ Василий 749 2 2 2
МССУОР №1

СТЕБУНОВ Александр 375 1 2 2
МГФСО

ГОНЧАРОВ Арсений 265 1 1 2
МГФСО

БУХТИЯРОВ Иван 200 1 1 1
СШОР №44

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Таблица результатов соревнований

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

6 0 0

5 0 0

0 : 3 2 : 3 1 : 3
4 3 0 4

1 : 3 0 : 3 -7, 9, 5, 8
3 4 0 3

2 5 0 2
0 : 3 8, 5, 7 8, -7, 10, -7, 5

6, -6, 8, 8 4, 5, 4
1 6 0 1

1 2 3 4 5

2, 4, 4

6 0 0

5 0 0

1 : 3 0 : 3 -9, 2, 9, 6
4 4 0 3

1 : 3 0 : 3 1 : 3
3 3 0 4

2
7, 10, 2

5, -8, 7, 6 -8, 10, 7, 4
1 6 0 1

1 2 3 4 5

4, 7, 7

5 0 2
0 : 3 7, 4, 10

6 0 0

5 0 0

0 : 3 1 : 3 0 : 3
4 3 0 4

0 : 3 1 : 3 10, 9, 9
3 4 0 3

2 5 0 2
1 : 3 5, -8, 6, 7 8, -5, 7, 9

7, 4, 9 6, 7, 5
1 6 0 1

1 2 3 4 5

10, 10, -9, 6

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3
4 3 0 4

0 : 3 0 : 3 8, 6, -8, 10
3 4 0 3

2
7, 9, 7

7, 7, 4 4, 5, 1
1 6 0 1

1 2 3 4 5

3, 5, 4

5 0 2
0 : 3 5, 10, 6

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года



21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 9

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПЕТРУНИН Федор 706 2 2 2
МГФСО

ПОПОВ Павел 467 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КРИКУНОВ Андрей 256 1 1 1
МССУОР №1

РОДИН Роман 203 1 1 2
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 10

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КУРБАСОВ Иван 681 2 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КАДЛУБИСКИЙ Артемий 440 1 2 2
МССУОР №1

САВКИН Владислав 257 2 1 2
МГФСО

КАРПАЧЕВ Никита 209 1 1 1
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 11

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ВИНОГРАДОВ Иван 642 1 1 2
СШОР №44

ЧОПУРЯН Карен 540 2 2 2
МССУОР №1

ПОДКОЛЗИН Даниил 250 2 1 2
МГФСО

ПОТАПОВ Артем 228 1 1 1
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ Группа № 12

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

АРИСТОВ Александр 604 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЛАЗАРЕВ Михаил 542 2 2 2
МГФСО

МОСПАНОВ Илья 244 1 1 1
МГФСО

МИШУКОВ Михаил 237 1 1 2
МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Таблица результатов соревнований

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 -5, 9, 5, 11
0 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3

6, 8, 3 2, 5, 9

3 3 0 4

7, 5, 9 6, 5, 13 6, 5, 9

4 4

5 0 2

5

2 6 0 1

1 2 3 4

6 0 0

1

1 : 3 1 : 3 0 : 3

0 0

0 : 3

4 3 0 4

18, -5, -8, 9, 5 1 : 3 7, 7, 3

5

1 : 3 2 : 3 8, -8, 9, 7

3 5 0 2

9, 7, -8, 7 14, 6, -6, 6 4, -9, 11, 6

1 4 0 3

5

2 6 0 1

1 2 3 4

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 2 : 3
0 4

11, -6, 9, -2, 5 2 : 3 -5, 7, 9, -10, 10

2 : 3 6, 4, 5

3 5 1 2

0 : 3 7, 6, -7, -9, 6 8, 9, 8

4 3

5 1,66667 1

5

2 5 0,6 3

1 2 3 4

6 0 0

1

0 : 3 1 : 3 -9, -3, 8, 9, 5

0 0

9, 8, 6

4 4 0 3

0 : 3 0 : 3 2 : 3

5

1 : 3 5, 5, 2 -10, 8, 6, 6
2

7, 11, -8, 10 6, 3, 9 8, 3, 5
1 6 0 1

3 3 0 4

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

1 2 3 4 5

2 5 0



Лист 1
21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

1 АНОХИН Илья МССУОР №1 1 - 0  (0)

- 1

2 X - 4 - 1  (-8, 6, 3, 3, 6)

- 17

3 ОБОЯНЦЕВ Владимир ГБУ СШ №93 "На Можайке"

- 2

4 ПОДКОЛЗИН Даниил МГФСО 4 - 3  (-9, 3, 4, 8, -7, -4, 6) 4 - 2  (-6, 7, 8, -6, 13, 4)

- 25

5 КУРБАСОВ Иван ГБУ СШ №93 "На Можайке" 4 - 0  (4, 6, 8, 8)

- 3

6 ТОРГОВ Артем МССУОР №1

- 18

7 X - 4 - 2  (1, 1, -10, 9, -11, 9)

- 4

8 МИРОНОВ Егор МГФСО 1 - 0  (0) 4 - 0  (6, 7, 5, 10)

- 29

9 ПОЛЯКОВ Василий МССУОР №1 1 - 0  (0)

- 5

10 X - 4 - 1  (10, -11, 7, 9, 6)

- 19

11 ВОЛЫНКИН Александр МГФСО

- 6

12 ПЕТРУНИН Федор МГФСО 4 - 0  (6, 3, 3, 6)

- 26

13 АРИСТОВ Александр ГБУ СШ №93 "На Можайке" 4 - 0  (9, 8, 9, 7) 4 - 0  (6, 10, 7, 7)

- 7

14 ШАКИН Илья МССУОР №1

- 20

15 X - 4 - 0  (5, 5, 2, 9)

- 8

16 ИЗУМРУДОВ Денис МГФСО 1 - 0  (0)

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 ГАЗАРЯН Сергей ГБУ СШ №93 "На Можайке" 1 - 0  (0) 4 - 2  (10, 5, -9, 11, -8, 9) 31

- 9 -

18 X - 4 - 1  (9, -9, 6, 4, 6)

- 21

19 СТЕБУНОВ Александр МГФСО

- 10

20 САВКИН Владислав МГФСО 4 - 3  (-5, 10, 7, -2, -9, 2, 7) 4 - 1  (5, 9, 5, -7, 6)

- 27

21 ЧОПУРЯН Карен МССУОР №1 4 - 2  (6, -8, 4, -7, 6, 3)

- 11

22 ФЕДОРЕНКО Александр ГБУ СШ №93 "На Можайке"

- 22

23 X - 4 - 0  (12, 7, 2, 3)

- 12

24 МИРОНОВ Артем МГФСО 1 - 0  (0)

- 30

25 БРЕДНИКОВ Михаил МССУОР №1 1 - 0  (0) 4 - 1  (9, 11, 5, -7, 11)

- 13

26 X - 4 - 0  (10, 9, 6, 8)

- 23

27 ЧИМИН Егор СШОР №74

- 14

28 ЛАЗАРЕВ Михаил МГФСО 4 - 0  (7, 9, 8, 6)

- 28

29 ПОПОВ Павел ГБУ СШ №93 "На Можайке" 4 - 1  (2, 6, 7, -9, 10) 4 - 1  (-12, 4, 5, 4, 9)

- 15

30 РЫЖЕНКОВ Павел МГФСО

- 24

31 X - 4 - 0  (5, 3, 8, 1)

- 16

32 ТИХОНОВ Евгений МГФСО 1 - 0  (0)

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

АНОХИН Илья

ТИХОНОВ Евгений

ОБОЯНЦЕВ Владимир

КУРБАСОВ Иван

МИРОНОВ Егор

ПОЛЯКОВ Василий

ПЕТРУНИН Федор

АРИСТОВ Александр

ИЗУМРУДОВ Денис

ГАЗАРЯН Сергей

СТЕБУНОВ Александр

ЧОПУРЯН Карен

МИРОНОВ Артем

БРЕДНИКОВ Михаил

ЛАЗАРЕВ Михаил

РЫЖЕНКОВ Павел

БРЕДНИКОВ Михаил

МИРОНОВ Артем

ГАЗАРЯН Сергей

ИЗУМРУДОВ Денис

ПЕТРУНИН Федор

МИРОНОВ Егор

АНОХИН Илья

ИЗУМРУДОВ Денис

ГАЗАРЯН Сергей

ТИХОНОВ Евгений

МССУОР №1

2 МЕСТО

АНОХИН Илья

АНОХИН Илья

Таблица результатов соревнований

Финальный этап (1-16 место)

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

АНОХИН Илья

МГФСО

ТИХОНОВ Евгений

ТИХОНОВ Евгений

ТИХОНОВ Евгений

1 МЕСТО



Лист 2
21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

-30

-26

-24

40 - 52

-1 - 58

32 - 48

-2

-23

41 - 56

-3

33

-4

-25

-22

42 - 53

-5

34 - 49

-6

-21

43

-7

35 58

-8 60

59

-9

36

-10

44

-20

-11 - 50

37

-12 - 54

45

-19 -28

-13

38

-14 - 57

46

-18

-15 - 51

39 - 59

-16 - 55

47

-17 -27

-29

-52

63

-53 -58

65 61

-54 -59

64

-55

-63 ЧОПУРЯН Карен -56

66 62

-64 -57

Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

3 МЕСТО

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

3 МЕСТО

3 МЕСТО

5 МЕСТО9 МЕСТО

10 МЕСТО

11 МЕСТО

ЧОПУРЯН Карен ПЕТРУНИН Федор

МГФСО

МИРОНОВ Артем

-

ПЕТРУНИН Федор

БРЕДНИКОВ Михаил

ПОДКОЛЗИН Даниил 4 - 1  (7, 7, -11, 10, 7)

КУРБАСОВ Иван

4 - 0  (7, 4, 4, 9)

4 - 3  (-11, -8, -4, 15, 10, 6, 3)

- КУРБАСОВ Иван

БРЕДНИКОВ Михаил

БРЕДНИКОВ Михаил

- 4 - 3  (-9, 6, -4, -9, 4, 11, 7)

ПОЛЯКОВ Василий

Таблица результатов соревнований

- 1 - 0  (0) ЛАЗАРЕВ Михаил

X ПОДКОЛЗИН Даниил ГАЗАРЯН Сергей
4 - 2  (-10, -10, 11, 5, 4, 7)

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

ГАЗАРЯН Сергей

ПЕТРУНИН Федор

- ПОДКОЛЗИН Даниил ПЕТРУНИН Федор ГБУ СШ №93 "На Можайке"

РЫЖЕНКОВ Павел 4 - 2  (-4, 7, -12, 7, 6, 0) 4 - 2  (7, 10, 9, -7, -7, 1)

- 4 - 1  (6, 11, 6, -6, 10) 4 - 1  (11, -7, 8, 8, 8)

ЛАЗАРЕВ Михаил ЛАЗАРЕВ Михаил МИРОНОВ Егор

- 1 - 0  (0)

ТОРГОВ Артем ТОРГОВ Артем

X

МИРОНОВ Егор

- ЧОПУРЯН Карен МИРОНОВ Егор

ЧОПУРЯН Карен 4 - 1  (-10, 7, 3, 6, 7)

- 1 - 0  (0) ЧОПУРЯН Карен

X ВОЛЫНКИН Александр 4 - 0  (5, 4, 9, 13)

ВОЛЫНКИН Александр 3 - 2  (8, -6, 3, 6, -1)

- 4 - 0  (10, 6, 8, 8)

СТЕБУНОВ Александр ШАКИН Илья

3 МЕСТО

- 1 - 0  (0) МГФСО

ШАКИН Илья ШАКИН Илья

X ИЗУМРУДОВ Денис

4 - 0  (8, 7, 9, 7)

X 3 МЕСТО

- 1 - 0  (0)

- АРИСТОВ Александр

САВКИН Владислав САВКИН Владислав 4 - 0  (3, 8, 4, 4)

4 - 2  (4, 5, -4, 4, -8, 6)

АРИСТОВ Александр

ФЕДОРЕНКО Александр

- 1 - 0  (0) 4 - 3  (-7, 10, -9, -7, 9, 9, 7)

X ФЕДОРЕНКО Александр ПОЛЯКОВ Василий

ЧИМИН Егор ЧИМИН Егор 4 - 0  (4, 2, 4, 10)

ПОЛЯКОВ Василий

X

- 1 - 0  (0)

МГФСО

ИЗУМРУДОВ Денис

- 1 - 0  (0) ИЗУМРУДОВ Денис

ПОПОВ Павел КУРБАСОВ Иван

МИРОНОВ Артем 4 - 1  (-4, 7, 3, 6, 7)

- 4 - 3  (10, -6, 5, 6, -5, -8, 6) 4 - 3  (10, 8, -6, -9, 9, -9, 6)

X ПОПОВ Павел ПОПОВ Павел

ОБОЯНЦЕВ Владимир МИРОНОВ Артем

ЛАЗАРЕВ Михаил 3 - 2  (9, 5, -8, -10, 10)

- ЛАЗАРЕВ Михаил

МИРОНОВ Егор

ПОЛЯКОВ Василий 3 - 2  (7, -6, -10, 7, 8) БРЕДНИКОВ Михаил 4 - 2  (-2, 2, 4, -4, 8, 9)

- ПОЛЯКОВ Василий -

КУРБАСОВ Иван 3 - 1  (7, 5, -6, 6) МГФСО МССУОР №1

- ПОЛЯКОВ Василий 6 МЕСТО

ЛАЗАРЕВ Михаил

ГБУ СШ №93 "На Можайке" МГФСО

- КУРБАСОВ Иван МИРОНОВ Артем

КУРБАСОВ Иван

МССУОР №1

3 - 2  (-4, 9, -9, 4, 5)

12 МЕСТО 8 МЕСТО

7 МЕСТО

ЧОПУРЯН Карен МССУОР №1 МИРОНОВ Егор МГФСО

БРЕДНИКОВ Михаил

ГАЗАРЯН Сергей

-

ИЗУМРУДОВ Денис

ГАЗАРЯН Сергей

4 - 1  (6, 1, -8, 8, 4)



Лист 3
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67

-49

- 69

-50
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72

-43

- 77
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73 -75

-45 78

-76
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74

-47
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79

-72 -79

- 81 82

-73 -80

80
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83
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- 87

-34

84
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- 89

-36

85 -87

-37 90

- 88 -88

-38

86

-39

-83

91

-84

- 93 -91

-85 94

92 -92

-86

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

-

X

-

14 МЕСТО

21 МЕСТО

22 МЕСТО

25 МЕСТО

26 МЕСТО

17 МЕСТО

18 МЕСТО

15 МЕСТО

ПОПОВ Павел

19 МЕСТО

-

-

23 МЕСТО

ПОДКОЛЗИН Даниил

- -

-

X

X

-

X

- -

-

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

13 МЕСТО

Таблица результатов соревнований

ПОПОВ Павел 3 - 0  (8, 3, 8) МГФСО

- АРИСТОВ Александр

ПОДКОЛЗИН Даниил

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

3 - 2  (-2, -9, 11, 9, 8)

- ПОДКОЛЗИН Даниил

ШАКИН Илья

АРИСТОВ Александр

АРИСТОВ Александр 3 - 1  (7, 4, -20, 9)

ШАКИН Илья МССУОР №1

- - ШАКИН Илья

РЫЖЕНКОВ Павел

ПОПОВ Павел 3 - 2  (-6, 8, 7, -8, 9)

- 16 МЕСТО

ТОРГОВ Артем

ВОЛЫНКИН Александр ГБУ СШ №93 "На Можайке"

-

17-24 МЕСТА -

-

СТЕБУНОВ Александр

САВКИН Владислав

-

ФЕДОРЕНКО Александр - -

- -

- 20 МЕСТО

- - -

ЧИМИН Егор

ОБОЯНЦЕВ Владимир

-

- -

-

- -

- -

-

24 МЕСТО

- - -

- -

-

X

X

X

-

-

X

-

- - -

- -

- -

- - -

- - 32 МЕСТО

27 МЕСТО

31 МЕСТО

29 МЕСТО

30 МЕСТО

-

- -

- 28 МЕСТО

- - -

-

- -

- -

- - -

- - -

-

-

-
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1 ТИХОНОВ Е.-ИЗУМРУДОВ Д. МГФСО 1 - 0  (0)

- 1

2 X - 3 - 0  (5, 6, 8)

- 17

3 ВОЛЫНКИН А.-ПОТАПОВ А. МГФСО

- 2

4 ЛЕБЕДЕВ Б.-ФЕДОРОВ А. МГФСО 3 - 1  (-7, 9, 6, 9) 3 - 0  (3, 9, 7)

- 25

5 КАДЛУБИСКИЙ А.-ЗАЙЦЕВ В. МССУОР №1 1 - 0  (0)

- 3

6 X -

- 18

7 X - 3 - 2  (8, -5, -5, 2, 11)

- 4

8 АРИСТОВ А.-ЛАЗАРЕВ М. ГБУ СШ №93 "На Можайке" 1 - 0  (0) 3 - 2  (-7, 2, -8, 4, 12)

- 29

9 КУРБАСОВ И.-ВИНОГРАДОВ И. ГБУ СШ №93 "На Можайке" 1 - 0  (0)

- 5

10 X - 3 - 0  (7, 12, 1)

- 19

11 РОДИН Р.-КОЗЛОВ В. МГФСО

- 6

12 САВКИН В.-ПОДКОЛЗИН Д. МГФСО 3 - 2  (-13, 1, 7, -6, 7)

- 26

13 ОБОЯНЦЕВ В.-ОРЛОВ С. ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 2  (-7, 9, -7, 6, 9) 3 - 1  (8, -8, 8, 7)

- 7

14 КРИКУНОВ А.-ЛОГИНОВ М. МССУОР №1

- 20

15 X - 3 - 1  (9, -8, 6, 11)

- 8

16 БРЕДНИКОВ М.-ПОЛЯКОВ В. МССУОР №1 1 - 0  (0)

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 АНОХИН И.-ТОРГОВ А. МССУОР №1 1 - 0  (0) 3 - 0  (8, 4, 9) 31

- 9 -

18 X - 3 - 0  (10, 9, 7)

- 21

19 МИШУКОВ М.-РЫЖОВ П. МГФСО

- 10

20 РЫЖОВ Д.-ОСТАШОВ А. ГБУ СШ №93 "На Можайке" 3 - 0  (8, 9, 8) 3 - 1  (7, -10, 9, 8)

- 27

21 ПОПОВ П.-ФЕДОРЕНКО А. ГБУ СШ №93 "На Можайке" 1 - 0  (0)

- 11

22 X -

- 22

23 X - 3 - 0  (8, 7, 8)

- 12

24 МИРОНОВ Е.-ПЕТРУНИН Ф. МГФСО 1 - 0  (0)

- 30

25 ЧОПУРЯН К.-ШАКИН И. МССУОР №1 1 - 0  (0) 3 - 2  (-8, 14, 11, -6, 10)

- 13

26 X - 3 - 0  (6, 6, 9)

- 23

27 X -

- 14

28 ИЗУМРУДОВ М.-ГОНЧАРОВ А. МГФСО 1 - 0  (0)

- 28

29 СТЕБУНОВ А.-РЫЖЕНКОВ П. МГФСО 3 - 0  (9, 10, 5) 3 - 1  (3, -6, 9, 11)

- 15

30 ЧИМИН Е.-АБРАМОВ И. СШОР №74

- 24

31 X - 3 - 0  (11, 6, 3)

- 16 ##

32 ГАЗАРЯН С.-МИРОНОВ А. ГБУ СШ №93 "На Можайке" 1 - 0  (0) 32

##

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

МССУОР №1

МГФСО

ГАЗАРЯН С.-МИРОНОВ А.

ГАЗАРЯН С.-МИРОНОВ А.

ЧОПУРЯН К.-ШАКИН И.

МИРОНОВ Е.-ПЕТРУНИН Ф.

АНОХИН И.-ТОРГОВ А.

АНОХИН И.-ТОРГОВ А.

ГАЗАРЯН С.-МИРОНОВ А.

ГАЗАРЯН С.-МИРОНОВ А.

2 МЕСТО

3 МЕСТО

ТИХОНОВ Е.-ИЗУМРУДОВ Д.

БРЕДНИКОВ М.-ПОЛЯКОВ В.

ТИХОНОВ Е.-ИЗУМРУДОВ Д.

АНОХИН И.-ТОРГОВ А.

РЫЖОВ Д.-ОСТАШОВ А.

ПОПОВ П.-ФЕДОРЕНКО А.

МИРОНОВ Е.-ПЕТРУНИН Ф.

ЧОПУРЯН К.-ШАКИН И.

ИЗУМРУДОВ М.-ГОНЧАРОВ А.

ТИХОНОВ Е.-ИЗУМРУДОВ Д.

ВОЛЫНКИН А.-ПОТАПОВ А.

КАДЛУБИСКИЙ А.-ЗАЙЦЕВ В.

АРИСТОВ А.-ЛАЗАРЕВ М.

КУРБАСОВ И.-ВИНОГРАДОВ И.

САВКИН В.-ПОДКОЛЗИН Д.

ОБОЯНЦЕВ В.-ОРЛОВ С.

БРЕДНИКОВ М.-ПОЛЯКОВ В.

БРЕДНИКОВ М.-ПОЛЯКОВ В.

КУРБАСОВ И.-ВИНОГРАДОВ И.

АРИСТОВ А.-ЛАЗАРЕВ М.

ТИХОНОВ Е.-ИЗУМРУДОВ Д.

3 МЕСТО

АНОХИН И.-ТОРГОВ А.

БРЕДНИКОВ М.-ПОЛЯКОВ В. МССУОР №1

- БРЕДНИКОВ М.-ПОЛЯКОВ В.

АНОХИН И.-ТОРГОВ А.

ГАЗАРЯН С.-МИРОНОВ А.

ГБУ СШ №93 "На Можайке"СТЕБУНОВ А.-РЫЖЕНКОВ П.

ТИХОНОВ Е.-ИЗУМРУДОВ Д.

1 МЕСТО

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ

Таблица результатов соревнований
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№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 БАТМАНОВА Ульяна 27.06.2006 0 3 юн. МГФСО Бакшеев К.С.

2 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 598 II СШОР №44 Виноградов А.В.

3 ВОТИНЦЕВА Таисия 18.05.2007 213 III МГФСО Мельник Г.Н.

4 ГЕРГЕРТ Олеся 11.11.2004 254 II СШОР №44 Виноградов А.В.

5 ГРИШАНОВА Арина 24.07.2006 443 I МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

6 ДАВЫДОВА Валерия 18.01.2007 204 II МГФСО Мельник Г.Н.

7 ДЕРЗКОВА Анастасия 02.12.2008 412 II МГФСО Тимофеева Р.А.

8 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 1101 МС МГФСО Крутов А.А.

9 КАРАСЕВА Ксения 12.01.2007 218 II МГФСО Крутова М.Е.

10 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 576 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

11 КОНДРАТЬЕВА Софья 17.08.2009 252 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

12 КРЯЖЕВА Нелли 14.12.2008 241 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

13 КУЗНЕЦОВА Вера 05.04.2006 168 III МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

14 КУЗНЕЦОВА Полина 05.04.2006 188 III МГФСО Спиридоновы В.В. и Е.И.

15 ЛЕВОЧКИНА Анна 04.02.2005 625 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

16 ЛИСОВА Елизавета 29.08.2003 657 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

17 ЛОГАЧЕВА Анна 24.07.2007 233 III ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

18 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 989 МС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

19 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 726 КМС МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

20 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 660 МС МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

21 МАТЮШИНА Мария 29.02.2008 344 II ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

22 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 621 I МГФСО Мельник Г.Н.

23 МИЛЛИОНКОВА Мария 10.03.2004 331 I МГФСО Тимофеева Р.А.

24 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1263 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

25 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 430 II СШОР №74 Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

26 ПЕТРОСОВА София 07.05.2006 480 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

27 ПРОТАСОВА Анна 21.07.2006 167 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

28 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 906 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

29 РАЙС Стефания 20.08.2007 565 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

30 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 434 I МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

31 РОМАНЧИКОВА Марина 28.03.2010 399 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

32 РОМАНЧИКОВА Полина 28.03.2010 604 II МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

33 САВОСТЬЯНОВА Екатерина 03.05.2004 709 КМС МГФСО Тимофеева Р.А.

34 САХАРУК Ольга 16.06.2008 347 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

35 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 630 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

36 СЯСЬКО Мария 28.08.2008 335 I ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

37 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 1014 КМС ГБУ СШ №93 "На Можайке" Рубцов И.А., Тяпкин С.Е.

38 ФРОЛОВА Кристина 22.04.2003 685 КМС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

39 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 1406 МС МССУОР №1 Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

40 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 608 I МГФСО Крутов А.А.

41 ЧИМИНА Галина 08.07.2003 619 МС - самостоятельно

42 ШАКИРОВА Динара 18.08.2006 201 III МГФСО Тимофеева Р.А.

43 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 844 МС МГФСО  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

44 ШИШКОВА Елизавета 30.10.2006 197 III МГФСО Спиридоновы В.В. и Е.И.

45 ЮНИЦКАЯ Мария 31.08.2009 262 III МГФСО Мельник Г.Н.

46 ЮРМАНОВА Елена 04.10.2008 173 2 юн. МГФСО Мельник Г.Н.

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХУРЦИЛАВА Ксения 1406 2 2 2 2
МССУОР №1

ЧИМИНА Галина 619 1 1 2 2
-

ЧЕРНОВА Юлия 608 1 2 2 2
МГФСО

САХАРУК Ольга 347 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КРЯЖЕВА Нелли 241 1 1 1 2
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПАНФИЛОВА Мария 1263 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

МЕЛЬНИК Анастасия 621 1 2 2 2
МГФСО

РОМАНЧИКОВА Полина 604 1 1 2 2
МГФСО

МИЛЛИОНКОВА Мария 331 1 1 1 2
МГФСО

ГЕРГЕРТ Олеся 254 1 1 1 1
СШОР №44

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДМИТРИЕНКО Светлана 1101 2 2 2 2 2
МГФСО

ЛЕВОЧКИНА Анна 625 1 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

РЕШЕТИНА Елизавета 434 1 1 2 1 2
МССУОР №1

ЮНИЦКАЯ Мария 262 1 1 1 1 2
МГФСО

КОНДРАТЬЕВА Софья 252 1 1 2 2 2
МГФСО

ПРОТАСОВА Анна 167 1 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТАРАСОВА Мария 1014 1 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЛИСОВА Елизавета 657 2 2 2 2 2
МССУОР №1

ГРИШАНОВА Арина 443 1 1 2 2 2
МГФСО

СЯСЬКО Мария 335 1 1 1 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КАРАСЕВА Ксения 218 1 1 1 1 2
МГФСО

БАТМАНОВА Ульяна 0 1 1 1 1 1
МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Таблица результатов соревнований

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ..

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
6 5 0 6

0 : 3 1 : 2 1 : 3 1 : 3 8, -4, 7, -6, 3
5 6 0 5

0 : 3 1 : 3 2 : 3 6, -11, 8, 8 3, 5, 6
0 4

0 : 3 1 : 3 -6, 10, 11, -7, 5 4, 6, -6, 6 6, 7, 6

6, 13, 2 2, 9, 8 1, 4, 4 7, 1, 3

3 8 0 3

9, -3, -7, 9, 8 -6, 6, 7, 8 3, 8, -9, 9 8, -1, 6 4, 1, 4

4 7

9 0 2

5 6

2 10 0 1

1 2 3 4

6 5 0 6

0 : 3 0 : 3 5, 5, -7, -4, 6 7, -5, 5, 7 9, 3, 2

1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1, 2, -10, 8

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3

8 0 3

2 : 3

4 6 0 5

0 : 3 2 : 3 -8, 6, 7, 5 2 : 3 8, 3, -10, 8

5

9, 5, 9 8, 6, 4 6, 5, 3 2, 4, 3 5, 8, 8

3 7 0 4

0 : 3 9, -8, 5, -7, 8 9, 8, 5 4, 4, 8 3, 2, 7

1 10 0 1

5 6

2 9 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3
5 4 0 5

1 : 3 0 : 3 0 : 3 9, -6, 9, -4, 6
0 4

0 : 3 0 : 3 2, 8, 7 7, -5, 7, -7, 9

0, 10, 3 -14, 8, 7, 3 5, 4, 6

3 6 0 3

2 : 3 6, 10, 6 5, 9, 7 7, -10, 5, 5

4 5

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 10, 9, 6

1

0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3

5 0 4

-10, 3, 7, -4, 6

4 4 0 5

0 : 3 6, 9, 11 4, 3, 4 3, 5, 1

5

0 : 3 0 : 3 10, -10, 10, -9, 4 8, 7, 6
3

4, 5, 4

3 7 0 2

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

1 2 3 4 5 6

2 6 0

4, 9, 4 2, 5, 6 3, 7, 7
1 8 0 1



21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЛОГИНОВА Диана 989 2 2 2 2 2
МССУОР №1

СТУЛОВА Яна 630 1 1 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ВИНОГРАДОВА Мария 598 1 2 2 2 2
СШОР №44

РОМАНЧИКОВА Марина 399 1 1 1 2 2
МГФСО

ЛОГАЧЕВА Анна 233 1 1 1 1 1
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

КУЗНЕЦОВА Вера 168 1 1 1 1 2
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПЯТЕРИКОВА Анна 906 2 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

МАКУРИНА Анастасия 660 1 2 2 2 2
МГФСО

РАЙС Стефания 565 1 1 2 1 2
МССУОР №1

МАТЮШИНА Мария 344 1 1 1 1 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ШАКИРОВА Динара 201 1 1 2 2 2
МГФСО

ЮРМАНОВА Елена 173 1 1 1 1 1
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Группа № 7

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШИРОКОВА Виктория 844 1 2 2 2 2
МГФСО

ФРОЛОВА Кристина 685 2 1 2 2 2
МССУОР №1

КАРПИНСКАЯ Елизавета 576 1 2 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ДЕРЗКОВА Анастасия 412 1 1 1 2 2
МГФСО

ДАВЫДОВА Валерия 204 1 1 1 1 2
МГФСО

КУЗНЕЦОВА Полина 188 1 1 1 1 1
МГФСО

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ Группа № 8

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАКСИМОВА Мария 726 1 2 2 2 2
МГФСО

САВОСТЬЯНОВА Екатерина 709 2 2 2 2 2
МГФСО

ПЕТРОСОВА София 480 1 1 2 2 2
ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ПЕТРИЧЕНКО Александра 430 1 1 1 2 2
СШОР №74

ВОТИНЦЕВА Таисия 213 1 1 1 1 2
МГФСО

ШИШКОВА Елизавета 197 1 1 1 1 1
МГФСО

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Таблица результатов соревнований

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.

1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
6 5 0 6

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 -9, 5, 5, -9, 9
5 6 0 5

1 : 3 0 : 3 1 : 3 -5, 5, 8, 10 8, 3, 5
4 7 0 4

1 : 3 1 : 3 5, -5, 4, 4 1, -11, 3, 5 8, 10, 2
3 8 0 3

2 10 0 1
8, 9, 4 -8, 7, 6, 3 4, 9, 7 4, 5, 7

8, 10, -9, 7 -13, 8, 3, 8 9, 7, 4 -9, 5, 8, 6

8, 5, 3

1 9 0 2

1 2 3 4 5 6

0 : 3

0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3
6 5 0 6

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 -7, 8, 6, 1
5 6 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 10, 7, 5 -6, 7, 9, 6
4 7 0 4

1 : 3 6, -8, 6, -5, 9 11, 10, 9 8, -6, -8, 5, 9 -9, 7, 5, 5
3 9 0,8 3

2
11, 9, 5 11, 9, 8

-9, 4, 5, 9 7, 7, 6 7, 6, 6 9, 6, 7

7, 5, -9, 8

1 9 1,25 1

1 2 3 4 5 6

2 : 3

9 1 2
3, -3, 6, -7, 9 2 : 3

1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
6 5 0 6

0 : 3 2 : 3 -11, 7, 7, 7 7, 1, 4 9, 9, 7
5 8 0 3

1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0, 7, 9
4 6 0 5

0 : 3 1 : 3 8, 3, 6 1 : 3 5, 8, 10
3 7 0 4

2 9 0 2
0 : 3 7, -9, 9, 3 -6, 5, 5, -9, 11 6, 5, -9, -9, 5

8, 6, 8 7, 2, -11, 1 7, 3, 3 -11, 9, 4, 5

7, 10, 8

1 10 0 1

1 2 3 4 5 6

9, 8, 7

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 9, 6, 7
6 6 0 5

0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3
5 5 0 6

0 : 3 0 : 3 0 : 3 -3, 9, 7, 5 -9, -7, 3, 10, 4
4 7 0 4

1 : 3 11, 5, 3 7, 8, 6 2, -8, 1, 3 6, 5, 6
3 9 0 2

2
2, 8, 6 6, 10, -8, -9, 7

6, 8, -12, 7 5, 2, 9 5, 13, 2 2, 7, 3

5, 6, 6

1 10 0 1

1 2 3 4 5 6

7, 4, -9, 9

8 0 3
1 : 3 0 : 3

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года
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ХУРЦИЛАВА Ксения МССУОР №1

4 - 1  (9, -9, 8, 7, 4)

1

МАКСИМОВА Мария МГФСО 4 - 1  (7, 5, 7, -13, 5)

9

МЕЛЬНИК Анастасия МГФСО

2

4 - 2  (5, -10, 3, -9, 5, 7)

ПЯТЕРИКОВА Анна ГБУ СШ №93 "На Можайке" 4 - 2  (5, 9, -5, -6, 7, 10)

13

ЛОГИНОВА Диана МССУОР №1

4 - 2  (7, -7, -7, 10, 8, 8)

3

ТАРАСОВА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

10

ФРОЛОВА Кристина МССУОР №1 4 - 3  (8, -3, 9, 8, -4, -8, 11)

4

4 - 0  (3, 8, 7, 11)

ДМИТРИЕНКО Светлана МГФСО

ЛИСОВА Елизавета МССУОР №1 4 - 2  (7, 10, -3, -6, 8, 9) 15

4 - 2  (-5, 9, 6, 12, -7, 8)

5

МАКУРИНА Анастасия МГФСО 4 - 2  (-6, -4, 7, 9, 10, 9)

11

ЛЕВОЧКИНА Анна ГБУ СШ №93 "На Можайке"

6

4 - 2  (4, 6, 10, -11, -3, 6)

САВОСТЬЯНОВА Екатерина МГФСО

ШИРОКОВА Виктория МГФСО 14 4 - 1  (7, 8, 8, -10, 3)

4 - 1  (10, 7, -9, 7, 4)

7

ВИНОГРАДОВА Мария СШОР №44

12

ЧЕРНОВА Юлия МГФСО 4 - 2  (4, 12, 6, -9, -4, 5)

2 МЕСТО

8

4 - 0  (3, 9, 5, 7)

ПАНФИЛОВА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

16
ХУРЦИЛАВА Ксения

ПАНФИЛОВА Мария МССУОР №1
-

15

ПАНФИЛОВА Мария
-

ВИНОГРАДОВА Мария

14

-

13

ПАНФИЛОВА Мария
-

12

ЛЕВОЧКИНА Анна
-

11

-
ЛЕВОЧКИНА Анна

10

-
ЛИСОВА Елизавета

ПОБЕДИТЕЛЬ ПАНФИЛОВА Мария

9
-

8
1 МЕСТО

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

-
ДМИТРИЕНКО Светлана

7

ТАРАСОВА Мария
-

6

-
ТАРАСОВА Мария

5

ХУРЦИЛАВА Ксения
-

-
ПЯТЕРИКОВА Анна

4

3

-
ХУРЦИЛАВА Ксения

2

-
ХУРЦИЛАВА Ксения Финальный этап (1-16 место)

1

Таблица результатов соревнований

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
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-13

-12

- 20 - 26

-1 4 - 1  (6, -8, 4, 7, 6)
16 - 24

-2

-11

- 21

-3

17 26

-4 28

27

-5

18

-6 4 - 0  (7, 6, 4, 10)

- 22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

- 23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 9 МЕСТО -25

-21

- 33

-22

32 10 МЕСТО

-23

-31

34

-32

-16

35 13 МЕСТО

-17

- 37

-18

36 14 МЕСТО

-19

-35

38

-36

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

ФРОЛОВА Кристина

16 МЕСТО

МССУОР №1

МАКУРИНА Анастасия

МАКУРИНА Анастасия В:П

-

15 МЕСТО

ФРОЛОВА Кристина МГФСО

ЧЕРНОВА Юлия 3 - 0  (5, 8, 12)

МАКУРИНА Анастасия 3 - 1  (-8, 8, 7, 8)

- ЧЕРНОВА Юлия

МГФСО

ЧЕРНОВА Юлия

В:П 12 МЕСТО

- МЕЛЬНИК Анастасия МССУОР №1

МЕЛЬНИК Анастасия

МГФСО ЛИСОВА Елизавета

МЕЛЬНИК Анастасия

ФРОЛОВА Кристина

- САВОСТЬЯНОВА Екатерина

САВОСТЬЯНОВА Екатерина 3 - 0  (7, 6, 8)

11 МЕСТО

ЛИСОВА Елизавета МГФСО

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ПЯТЕРИКОВА Анна

ПЯТЕРИКОВА Анна 3 - 0  (4, 8, 8)

САВОСТЬЯНОВА Екатерина 3 - 1  (6, 9, -8, 7) ШИРОКОВА Виктория

- ПЯТЕРИКОВА Анна

8 МЕСТО

ВИНОГРАДОВА Мария МГФСО

ЛИСОВА Елизавета СШОР №44

3 - 2  (-4, 5, -9, 4, 7) - МАКСИМОВА Мария

- ВИНОГРАДОВА Мария ШИРОКОВА Виктория 4 - 2  (-8, -8, 13, 9, 9, 2)

ВИНОГРАДОВА Мария

7 МЕСТО

МАКСИМОВА Мария МГФСО

ТАРАСОВА Мария

- ЛЕВОЧКИНА Анна

ЛЕВОЧКИНА Анна 4 - 1  (7, 8, 9, -9, 7)

6 МЕСТО

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

5 МЕСТО

ТАРАСОВА Мария ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ЛЕВОЧКИНА Анна

4 - 2  (1, -10, -9, 3, 6, 3)

ПЯТЕРИКОВА Анна

4 - 1  (5, -11, 6, 10, 11)

МГФСО

ЧЕРНОВА Юлия ШИРОКОВА Виктория ШИРОКОВА Виктория ДМИТРИЕНКО Светлана

- 4 - 0  (8, 2, 10, 8)

4 - 1  (-9, 7, 8, 4, 9)

ШИРОКОВА Виктория ДМИТРИЕНКО Светлана 3 МЕСТО

ДМИТРИЕНКО Светлана

ДМИТРИЕНКО Светлана

- 4 - 1  (-8, 12, 6, 8, 6) МГФСО

САВОСТЬЯНОВА Екатерина САВОСТЬЯНОВА Екатерина ДМИТРИЕНКО Светлана

ДМИТРИЕНКО Светлана 4 - 3  (-7, -12, -7, 9, 6, 8, 13)

МАКУРИНА Анастасия 3 МЕСТО

ФРОЛОВА Кристина - ЛОГИНОВА Диана

3 МЕСТО

4 - 1  (10, 10, -6, 13, 10)

ЛОГИНОВА Диана ЛОГИНОВА Диана

- 4 - 0  (8, 7, 2, 7) ЛОГИНОВА Диана МССУОР №1

ЛИСОВА Елизавета ЛОГИНОВА Диана

4 - 3  (-9, 9, -7, -7, 6, 10, 8) ЛОГИНОВА Диана

МЕЛЬНИК Анастасия 4 - 1  (7, 6, -6, 5, 10)

-

ЛОГИНОВА Диана

МАКСИМОВА Мария МАКСИМОВА Мария

МАКСИМОВА Мария

3 МЕСТО

ВИНОГРАДОВА Мария 4 - 1  (5, 8, -6, 8, 6) МССУОР №1

ТАРАСОВА Мария

Таблица результатов соревнований

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ



21-23 февраля 2022 г. МОСКВА, СК "Чертаново"

1 ХУРЦИЛАВА К.-ЛОГИНОВА Д. Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т. 1 - 0  (0)

- 1

2 X - 3 - 0  (4, 4, 4)

- 17

3 КОНДРАТЬЕВА С.-КРЯЖЕВА Н.  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

- 2

4 МАТЮШИНА М.-СЯСЬКО М. Рубцов И.А., Тяпкин С.Е. 3 - 2  (9, -8, 6, -13, 8) 3 - 0  (8, 7, 8)

- 25

5 КАРПИНСКАЯ Е.-ПЕТРОСОВА С. Рубцов И.А., Тяпкин С.Е. 1 - 0  (0)

- 3

6 X -

- 18

7 X - 3 - 0  (11, 8, 4)

- 4

8 САВОСТЬЯНОВА Е.-ЛИСОВА Е. Тимофеева Р.А. 1 - 0  (0) 3 - 2  (-10, 6, 4, -3, 12)

- 29

9 МАКСИМОВА М.-ГРИШАНОВА А.  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В. 1 - 0  (0)

- 5

10 X - 3 - 0  (9, 11, 8)

- 19

11 X -

- 6

12 РАЙС С.-РЕШЕТИНА Е. Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т. 1 - 0  (0)

- 26

13 ПЕТРИЧЕНКО А.-ЮНИЦКАЯ М. Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б. 3 - 2  (9, -7, -7, 5, 5) 3 - 2  (-9, -9, 6, 10, 5)

- 7

14 ДАВЫДОВА В.-ЮРМАНОВА Е. Мельник Г.Н.

- 20

15 X - 3 - 0  (15, 6, 7)

- 8

16 ПЯТЕРИКОВА А.-ЧЕРНОВА Ю. Рубцов И.А., Тяпкин С.Е. 1 - 0  (0)

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 ШИРОКОВА В.-МАКУРИНА А.  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В. 1 - 0  (0) 3 - 0  (5, 8, 12) 31

- 9 -

18 X - 3 - 0  (8, 7, 10)

- 21

19 КУЗНЕЦОВА П.-КУЗНЕЦОВА В. Спиридоновы В.В. и Е.И.

- 10

20 ДЕРЗКОВА А.-МИЛЛИОНКОВА М. Тимофеева Р.А. 3 - 1  (-11, 8, 6, 8) 3 - 1  (-8, 8, 6, 12)

- 27

21 ВИНОГРАДОВА М.-ГЕРГЕРТ О. Виноградов А.В. 1 - 0  (0)

- 11

22 X -

- 22

23 X - 3 - 1  (10, 9, -4, 6)

- 12

24 СТУЛОВА Я.-ЛЕВОЧКИНА А. Рубцов И.А., Тяпкин С.Е. 1 - 0  (0)

- 30

25 ФРОЛОВА К.-ЧИМИНА Г. Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т. 1 - 0  (0) 3 - 0  (4, 9, 12)

- 13

26 X - 3 - 2  (-10, 9, -12, 10, 8)

- 23

27 X -

- 14

28 МЕЛЬНИК А.-ВОТИНЦЕВА Т. Мельник Г.Н. 1 - 0  (0)

- 28

29 РОМАНЧИКОВА П.-РОМАНЧИКОВА М.  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В. 3 - 0  (7, 3, 9) 3 - 0  (10, 5, 9)

- 15

30 ШАКИРОВА Д.-ШИШКОВА Е. Тимофеева Р.А.

- 24

31 X - 3 - 1  (7, 14, -8, 7)

- 16 ##

32 ПАНФИЛОВА М.-ТАРАСОВА М. Рубцов И.А., Тяпкин С.Е. 1 - 0  (0) 32

##

Главный судья-судья 1 кат. Д.Л. Слонимский (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

РОМАНЧИКОВА П.-РОМАНЧИКОВА М.

ПАНФИЛОВА М.-ТАРАСОВА М.

ПАНФИЛОВА М.-ТАРАСОВА М.

МЕЛЬНИК А.-ВОТИНЦЕВА Т.

СТУЛОВА Я.-ЛЕВОЧКИНА А.

ШИРОКОВА В.-МАКУРИНА А.

СТУЛОВА Я.-ЛЕВОЧКИНА А.

ПАНФИЛОВА М.-ТАРАСОВА М.

ПАНФИЛОВА М.-ТАРАСОВА М.

2 МЕСТО

3 МЕСТО

ПЯТЕРИКОВА А.-ЧЕРНОВА Ю.

ХУРЦИЛАВА К.-ЛОГИНОВА Д.

ХУРЦИЛАВА К.-ЛОГИНОВА Д.

ШИРОКОВА В.-МАКУРИНА А.

ДЕРЗКОВА А.-МИЛЛИОНКОВА М.

ВИНОГРАДОВА М.-ГЕРГЕРТ О.

СТУЛОВА Я.-ЛЕВОЧКИНА А.

ФРОЛОВА К.-ЧИМИНА Г.

МЕЛЬНИК А.-ВОТИНЦЕВА Т.

ГБУ СШ №93 "На Можайке"

ХУРЦИЛАВА К.-ЛОГИНОВА Д.

МАТЮШИНА М.-СЯСЬКО М.

КАРПИНСКАЯ Е.-ПЕТРОСОВА С.

САВОСТЬЯНОВА Е.-ЛИСОВА Е.

МАКСИМОВА М.-ГРИШАНОВА А.

РАЙС С.-РЕШЕТИНА Е.

ПЕТРИЧЕНКО А.-ЮНИЦКАЯ М.

ПЯТЕРИКОВА А.-ЧЕРНОВА Ю.

ХУРЦИЛАВА К.-ЛОГИНОВА Д.

САВОСТЬЯНОВА Е.-ЛИСОВА Е.

МАКСИМОВА М.-ГРИШАНОВА А.

ПЯТЕРИКОВА А.-ЧЕРНОВА Ю.

Первенство г. Москвы по настольному теннису до 20 лет 2022 года

Таблица результатов соревнований

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

1 МЕСТО

ПАНФИЛОВА М.-ТАРАСОВА М.

МССУОР №1

ХУРЦИЛАВА К.-ЛОГИНОВА Д.

ПЯТЕРИКОВА А.-ЧЕРНОВА Ю.ГБУ СШ №93 "На Можайке"

- ПЯТЕРИКОВА А.-ЧЕРНОВА Ю.

3 МЕСТО

СТУЛОВА Я.-ЛЕВОЧКИНА А.

СТУЛОВА Я.-ЛЕВОЧКИНА А.


